PREFEITURA MUNU:IPAL
DE PATROCíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.890 DE 06 DE AGOSTO DE 2.012.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DE PATROcíNIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando a eleição para o cargo de conselheiro tutelar gestão

2012-2015, realizada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente,

Considerando, ainda, as disposições da Lei Municipal n.o

4.023/2006.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados como membl"Os titulares do Conselho

Tutelar de Patrocinio, as seguintes pessoas:

Andréia Cristina Borges de Pádua

-
Fabiano Silva

Kelly Montovany Alencar

Deliene Moreira

Sérgio Braga Duarte

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 06 de agosto de 2012.

~ / t-
Luca~JCampos de Siqueira

Prefeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

(>~Publicada(o)..Jomal .::-fi.~., .
.................................. ém.u,.1. Qf./2012
pág. .1(" e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio

.• deJ.:;~.J.Q.~..I2012 a-o sJ . .I.Q.X.l2012.-----------------,-------:l-

	00000001